

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº14.422/2014 – SMS.

Ratifico a Dispensa de Licitação com fulcro no inciso V do artigo 24 da Lei 8.666/93 e alterações, face ao que consta do processo administrativo acima identificado.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível 24 horas (Gasolina comum e Óleo diesel S10) na cidade de Campo Grande, em favor da empresa LOPES & FALEIROS LTDA, CNPJ nº 18.947.284/0001-93 localizada na Av. Duque de Caxias nº 3144 CEP 79.101-001, bairro Jardim Vera Cruz na cidade de Campo Grande-MS, para o fornecimento de combustível (Gasolina comum e Diesel S-10) por um período de 12 meses no valor de R\$ 113.841,00 (Cento e Treze Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reais) valor total estimado para 12 meses.

Corumbá-MS, 24 de setembro de 2014.

Assina: Desiane P. Américo R. da Silva – Respondendo pela Secretaria Municipal de Saúde.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 549 de 25/09/2014, pág. 06.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 2.849/2014 Pregão Público Presencial nº 132/2014. Extrato do Termo de Compromisso para Aquisição de Materiais de Procedimento nº 008/2014.

Onde se lê: (...) Srª Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Leia-se: (...) Srª Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva - Assessora.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 549 de 25/09/2014, pág. 05.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 51.922/2013 Pregão Público Presencial nº 098/2014. Extrato do Termo de Compromisso de Fornecimento de Bens nº 005/2014.

Onde se lê: (...) Srª Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Leia-se: (...) Srª Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva - Assessora.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 549 de 25/09/2014, pág. 06.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 39.989/2014 Pregão Público Presencial nº 144/2014. Extrato do Termo de Compromisso para Aquisição de Materiais de Procedimento Odontológico nº 009/2014.

Onde se lê: (...) Srª Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Leia-se: (...) Srª Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva - Assessora.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 549 de 25/09/2014, pág. 05.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 1.064/2014 Pregão Público Presencial nº 154/2014. Extrato do Termo de Compromisso de Fornecimento de Bens nº 006/2014.

Onde se lê: (...) Srª Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde.

Leia-se: (...) Srª Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva - Assessora.

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4759e5cc

Consulte a autenticidade do código acima em <http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>